
De ST PERAY Ployes vers VALENCE Centre pénitentiaire - MALISSARD Guimand

ST PERAY PLOYES 06:46 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

ST PERAY MAIRIE 06:25 06:55 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

VALENCE POLE BUS QUAI C 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

MONTPLAISIR 06:44 07:14 07:45 08:15 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

EUROPE 06:49 07:19 07:50 08:20 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

VALENCE LA BAYOT 06:55 07:25 07:57 08:26 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:55 13:25

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 06:59 07:29 08:01 08:30 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:00 12:29 12:59 13:29

MALISSARD GUIMAND 07:03 07:33 08:05 08:34 09:03 10:33 11:33 12:04 12:33 13:33

ST PERAY PLOYES 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:16 19:46

ST PERAY MAIRIE 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:25 19:55

GUILHERAND CENTRE CIAL 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

VALENCE POLE BUS QUAI C 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

MONTPLAISIR 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

EUROPE 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19

VALENCE LA BAYOT 13:55 14:25 14:55 15:25 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:25 19:55 20:25

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 13:59 14:29 14:59 15:29 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:29 19:59 20:29

MALISSARD GUIMAND 14:03 14:33 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:05

8
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI - A PARTIR DU 16 NOVEMBRE 2020



de  MALISSARD Guimand - VALENCE Centre pénitentiaire Vers ST PERAY Ployes 

MALISSARD GUIMAND 07:11 07:41 08:11 08:42 09:12 10:42 11:41 12:13 12:43

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 06:19 06:49 07:15 07:45 08:15 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:45 12:17 12:47

VALENCE LA BAYOT 06:23 06:53 07:19 07:49 08:19 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:49 12:21 12:51

EUROPE 06:28 06:58 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:55 12:27 12:57

MASSENET 06:34 07:04 07:31 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01 12:34 13:04

VALENCE POLE BUS QUAI B 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:47 07:17 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:17 12:47 13:17

ST PERAY MAIRIE 06:55 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:25 12:55 13:25

ST PERAY PLOYES 07:04 07:34 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:33 13:03 13:34

MALISSARD GUIMAND 14:13 14:43 16:11 16:39 17:08 17:38 18:43 19:14

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 13:17 13:45 14:17 14:47 15:17 15:45 16:15 16:43 17:12 17:42 18:13 18:47 19:18 19:48

VALENCE LA BAYOT 13:21 13:49 14:21 14:51 15:21 15:49 16:19 16:47 17:16 17:46 18:17 18:51 19:22 19:52

EUROPE 13:27 13:56 14:27 14:57 15:27 15:55 16:25 16:53 17:23 17:53 18:24 18:57 19:27 19:57

MASSENET 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:02 16:32 17:01 17:31 18:01 18:32 19:04 19:34 20:04

VALENCE POLE BUS QUAI B 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

GUILHERAND CENTRE CIAL 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17

ST PERAY MAIRIE 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:55 19:25 19:55 20:25

ST PERAY PLOYES 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04

8
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI - A PARTIR DU 16 NOVEMBRE 2020


